САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 248

« 14 » февраля 2013 г.

Об утверждении перечня территорий зелёных
насаждений внутриквартального озеленения

На основании п.2 ст.3 Закона Санкт-Петербурга от 28.06.2010 года №396-88  «О зелёных
насаждениях в Санкт-Петербурге», в соответствии с Уставом муниципального образования
муниципальный округ Пороховые и , учитывая результаты, представленные Комитетом по
земельным ресурсам и землеустройству Санкт-Петербурга в письме от 14.01.2013г. №530-16
Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень территорий зелёных насаждений внутриквартального озеленения по
результатам инвентаризации 2009, 2012 годов (приложение №1 на 4листах) .

2. Данное решение вступает в силу со  дня его принятия.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,
-глава Местной Администрации                                                                            В.А.Литвинов